
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3256
   1439
   1435

Paskov Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Maršálková                              44        4.           363
 2.     Roman Soška                                  47        3.           327
 3.     Kristýna Šircová                             24        1.           308

Volební strana č. 2 - Za lepší obec - spolek občanů, nezávislých kandidátů
 1.     Zdeněk Bělík                                 35        3.           660
 2.     Milan Klimunda                               39        1.           612
 3.     Petr Michálek                                39        2.           601
 4.     Marek Ožana                                  48        5.           459
 5.     Petr Raška                                   65        6.           446
 6.     Pavel Sýkora                                 49        4.           386
 7.     Michaela Krečmerová                          45        7.           404

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Matějný                                42       10.           285
 2.     Dalibor Vágo                                 48        1.           263
 3.     Pavel Moravec                                47        4.           259

Volební strana č. 4 - Sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a nezávislých 
kandidátů - Paskov a Oprechtice náš domov

 1.     Petr Baďura                                  64        1.           862
 2.     Martina Juhasová                             48        4.           562
 3.     Iva Vaňková                                  38        5.           483
 4.     Zdeněk Pejhovský                             67       12.           433
 5.     Jiří Kupka                                   60        3.           420
 6.     Markéta Maluchová                            39        2.           386

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Zlatuše Havránková                           47        2.           362
 2.     Rudolf Šugar                                 49        1.           261

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radim Pohl                                   38        2.           293

598569 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Simona Horutová                              38        5.           228
 3.     Lucie Pastorková                             24        6.           163
 4.     Květa Kučerová                               44        7.           130
 5.     Markéta Mihalová                             32        8.           153
 6.     Václav Dvořák                                75        9.           161
 7.     Magda Soukenková                             57       10.           141
 8.     Denis Vlček                                  23       11.           132
 9.     Tereza Vaclaviková                           24       12.           151
10.     Kristina Lokajová                            43       13.           122
11.     Richard Maňák                                20       14.           125
12.     Hana Fojtová                                 63       15.           118
13.     Jan Roháček                                  22       16.           115
14.     Eva Klečková                                 38       17.           105
15.     František Maršálek                           76       18.           123
16.     Petra Balvínová                              32       19.           185
17.     Jaroslav Andrýsek                            65       20.           139
18.     Adam Gelnar                                  26       21.            74

Volební strana č. 2 - Za lepší obec - spolek občanů, nezávislých kandidátů
 1.     Tomáš Lyčka                                  39        8.           367
 2.     Petr Michna                                  39        9.           417
 3.     Vendula Strakošová                           35       10.           342
 4.     Tomáš Dědek                                  38       11.           388
 5.     Martin Krečmer                               42       12.           312
 6.     Vladimír Rundt                               46       13.           408
 7.     Jaroslav Bužek                               62       14.           361
 8.     Roman Krejčí                                 36       15.           325
 9.     Martin Petroš                                37       16.           318
10.     Milan Kyselovský                             47       17.           274
11.     Igor Klimunda                                37       18.           352
12.     Vlastimil Rundt                              70       19.           320
13.     Ondřej Dědek                                 43       20.           255
14.     Lubomír Forgač                               72       21.           225

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Marcela Haladejová                           58       17.           232
 2.     Martin Kunát                                 33        3.           198
 3.     Jiří Vašíček                                 36        5.           198
 4.     Zdeňka Šimíčková                             53        2.           162
 5.     Michal Balhar                                32        6.           135
 6.     Daniela Němčíková                            44        7.           150
 7.     Martina Bartoníková                          26        8.           181
 8.     Jindřiška Kašpárková                         73        9.           130
 9.     Renáta Šeděnková                             50       11.           153
10.     Zdeňka Hozová                                79       12.           145
11.     Eva Andrýsková                               27       13.           162
12.     Jaromíra Kokešová                            62       14.           147
13.     Marie Klečková                               64       15.           120
14.     Ivana Štefková                               53       16.           138
15.     Josef Klečka                                 65       18.           119
16.     Petr Welser                                  48       19.           142
17.     Zdenka Andrýsková                            28       20.           130
18.     Petr Pauk                                    61       21.           173

Volební strana č. 4 - Sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a nezávislých 
kandidátů - Paskov a Oprechtice náš domov

 1.     Žaneta Žišková                               40        6.           362

598569 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Renáta Kubánková                             40        7.           388
 3.     Pavel Volný                                  37        8.           348
 4.     Miroslav Kaboň                               52        9.           355
 5.     Petr Tesarčík                                26       10.           340
 6.     Jiří Ševčík                                  60       11.           307
 7.     Lenka Tesarčíková                            49       13.           332
 8.     Stanislav Ryška                              51       14.           312
 9.     Miroslav Klega                               62       15.           313
10.     Jarmila Přečková                             50       16.           365
11.     Marie Pešatová                               63       17.           286
12.     Jiří Bocek                                   55       18.           304
13.     Ivana Štefková                               63       19.           280
14.     Tomáš Vlč                                    62       20.           296
15.     Jiří Fojt                                    64       21.           245

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Michal Stibor                                34        3.           251
 2.     Marian Sýkora                                45        7.           177
 3.     Martin Biedrawa                              36        5.           172
 4.     Martin Balážec                               38        9.           154
 5.     Karel Švach                                  30        4.           134
 6.     Jan Svoboda                                  26        6.           101
 7.     Marie Moravcová                              43        8.           146
 8.     Kamil Klečka                                 45       10.           107
 9.     Vladimír Neuhybl                             59       11.           142
10.     Ladislav Marhevský                           60       12.            92
11.     Radek Kučera                                 47       13.           114
12.     Renáta Pavičová                              48       14.            99
13.     Jan Masaryk                                  30       15.            96
14.     Petr Ptašek                                  56       16.            86
15.     Petr Šodek                                   51       17.           112
16.     Miloslav Babuněk                             58       18.            97
17.     Ladislav Svoboda                             49       19.            87
18.     Miroslav Mylek                               54       20.            64
19.     Lubomír Chlebek                              57       21.            56

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3656, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kristýna Šircová                                 308
              2.    Radim Pohl                                       293
              3.    Roman Soška                                      327
              4.    Jana Maršálková                                  363
              5.    Simona Horutová                                  228
              6.    Lucie Pastorková                                 163
              7.    Květa Kučerová                                   130
              8.    Markéta Mihalová                                 153
              9.    Václav Dvořák                                    161
             10.    Magda Soukenková                                 141
             11.    Denis Vlček                                      132
             12.    Tereza Vaclaviková                               151
             13.    Kristina Lokajová                                122
             14.    Richard Maňák                                    125

598569 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Hana Fojtová                                     118
             16.    Jan Roháček                                      115
             17.    Eva Klečková                                     105
             18.    František Maršálek                               123
             19.    Petra Balvínová                                  185
             20.    Jaroslav Andrýsek                                139
             21.    Adam Gelnar                                       74

Volební strana č. 2 - Za lepší obec - spolek občanů, nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   8232, hranice:      431,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Klimunda                                   612
              2.    Petr Michálek                                    601
              3.    Zdeněk Bělík                                     660
              4.    Pavel Sýkora                                     386
              5.    Marek Ožana                                      459
              6.    Petr Raška                                       446
              7.    Michaela Krečmerová                              404
              8.    Tomáš Lyčka                                      367
              9.    Petr Michna                                      417
             10.    Vendula Strakošová                               342
             11.    Tomáš Dědek                                      388
             12.    Martin Krečmer                                   312
             13.    Vladimír Rundt                                   408
             14.    Jaroslav Bužek                                   361
             15.    Roman Krejčí                                     325
             16.    Martin Petroš                                    318
             17.    Milan Kyselovský                                 274
             18.    Igor Klimunda                                    352
             19.    Vlastimil Rundt                                  320
             20.    Ondřej Dědek                                     255
             21.    Lubomír Forgač                                   225

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3622, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Vágo                                     263
              2.    Zdeňka Šimíčková                                 162
              3.    Martin Kunát                                     198
              4.    Pavel Moravec                                    259
              5.    Jiří Vašíček                                     198
              6.    Michal Balhar                                    135
              7.    Daniela Němčíková                                150
              8.    Martina Bartoníková                              181
              9.    Jindřiška Kašpárková                             130
             10.    Tomáš Matějný                                    285
             11.    Renáta Šeděnková                                 153
             12.    Zdeňka Hozová                                    145
             13.    Eva Andrýsková                                   162
             14.    Jaromíra Kokešová                                147
             15.    Marie Klečková                                   120
             16.    Ivana Štefková                                   138
             17.    Marcela Haladejová                               232
             18.    Josef Klečka                                     119

598569 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Petr Welser                                      142
             20.    Zdenka Andrýsková                                130
             21.    Petr Pauk                                        173

Volební strana č. 4 - Sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a nezávislých 
kandidátů - Paskov a Oprechtice náš domov

Počet hlasů pro stranu:   7979, hranice:      416,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Baďura                                      862
              2.    Markéta Maluchová                                386
              3.    Jiří Kupka                                       420
              4.    Martina Juhasová                                 562
              5.    Iva Vaňková                                      483
              6.    Žaneta Žišková                                   362
              7.    Renáta Kubánková                                 388
              8.    Pavel Volný                                      348
              9.    Miroslav Kaboň                                   355
             10.    Petr Tesarčík                                    340
             11.    Jiří Ševčík                                      307
             12.    Zdeněk Pejhovský                                 433
             13.    Lenka Tesarčíková                                332
             14.    Stanislav Ryška                                  312
             15.    Miroslav Klega                                   313
             16.    Jarmila Přečková                                 365
             17.    Marie Pešatová                                   286
             18.    Jiří Bocek                                       304
             19.    Ivana Štefková                                   280
             20.    Tomáš Vlč                                        296
             21.    Jiří Fojt                                        245

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2910, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Šugar                                     261
              2.    Zlatuše Havránková                               362
              3.    Michal Stibor                                    251
              4.    Karel Švach                                      134
              5.    Martin Biedrawa                                  172
              6.    Jan Svoboda                                      101
              7.    Marian Sýkora                                    177
              8.    Marie Moravcová                                  146
              9.    Martin Balážec                                   154
             10.    Kamil Klečka                                     107
             11.    Vladimír Neuhybl                                 142
             12.    Ladislav Marhevský                                92
             13.    Radek Kučera                                     114
             14.    Renáta Pavičová                                   99
             15.    Jan Masaryk                                       96
             16.    Petr Ptašek                                       86
             17.    Petr Šodek                                       112
             18.    Miloslav Babuněk                                  97
             19.    Ladislav Svoboda                                  87
             20.    Miroslav Mylek                                    64
             21.    Lubomír Chlebek                                   56

598569 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:32 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marcela Grimmová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598569 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Paskov Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   26399               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3656   21      26399,00           13,84
č. 2 - Za lepší obec-spolek občanů,NK     8232   21      26399,00           31,18
č. 3 - Občanská demokratická strana       3622   21      26399,00           13,72
č. 4 - Sdružení KSČM, NK                  7979   21      26399,00           30,22
č. 5 - TOP 09                             2910   21      26399,00           11,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Za lepší obec-spolek občanů,NK
      Občanská demokratická strana
      Sdružení KSČM, NK
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8232,00     2 - Za lepší obec-spolek občanů,NK
   2.            7979,00     4 - Sdružení KSČM, NK             
   3.            4116,00     2 - Za lepší obec-spolek občanů,NK
   4.            3989,50     4 - Sdružení KSČM, NK             
   5.            3656,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            3622,00     3 - Občanská demokratická strana  
   7.            2910,00     5 - TOP 09                        
   8.            2744,00     2 - Za lepší obec-spolek občanů,NK
   9.            2659,66     4 - Sdružení KSČM, NK             
  10.            2058,00     2 - Za lepší obec-spolek občanů,NK
  11.            1994,75     4 - Sdružení KSČM, NK             
  12.            1828,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1811,00     3 - Občanská demokratická strana  
  14.            1646,40     2 - Za lepší obec-spolek občanů,NK
  15.            1595,80     4 - Sdružení KSČM, NK             
  16.            1455,00     5 - TOP 09                        
  17.            1372,00     2 - Za lepší obec-spolek občanů,NK
  18.            1329,83     4 - Sdružení KSČM, NK             
  19.            1218,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            1207,33     3 - Občanská demokratická strana  
  21.            1176,00     2 - Za lepší obec-spolek občanů,NK

Volební strana                       Mandáty

598569 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 2 - Za lepší obec-spolek občanů,NK     7
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - Sdružení KSČM, NK                  6
 5 - TOP 09                             2

........................................19:32 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marcela Grimmová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598569 - str. č. 8


